
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/265/21 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany treści Załącznika nr 1 do uchwały Nr XX/228/16 Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 19 maja 2016r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków  

i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 15 ust.  2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn.zm.),Rada Gminy Biskupiec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Biskupiec stanowiący Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XX/228/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 19 maja 

2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków korzystania oraz stawki opłat za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Biskupiec -

zastępuje się wykazem w brzmieniu, zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Kazimierz  Zalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 lipca 2021 r.

Poz. 2879



Załącznik do uchwały Nr XXIX/265/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest 

Gmina Biskupiec 

Lp. Lokalizacja przystanku Ciąg drogi Nr drogi Nr przystanku 

1 Wielka Tymawa (prawa strona) Wielka Tymawa-Biskupiec dr.woj. Nr 538 01 

2 Wielka Tymawa (prawa strona) Wielka Tymawa-Biskupiec dr.woj. Nr 538 02 

3 Podlasek (prawa strona) Wielka Tymawa- Biskupiec dr.woj. Nr 538 03 

4 Podlasek (prawa strona) Wielka Tymawa-Biskupiec dr.woj. Nr 538 04 

5 Podlasek Mały (prawa strona) Podlasek Mały-Słupnica dr.gminna  

Nr 180016 

05 

6 Słupnica (lewa strona) Słupnica-Piotrowice dr.gminna  

Nr 180007 

06 

7 Piotrowice (lewa strona) Słupnica-Piotrowice dr.gminna  

Nr 180007 

07 

8 Piotrowice (lewa strona) Piotrowice-Kisielice dr.pow. Nr 1279 08 

9 Biskupiec (prawa strona) Biskupiec ul. Rynek - 09 

10 Krotoszyny (prawa strona) Krotoszyny-Szwarcenowo dr.pow. Nr 1299 10 

11 Szwarcenowo (prawa strona) Szwarcenowo-Wonna dr.pow. Nr 1299 11 

12 Wielka Wólka (lewa strona) Szwarcenowo-Wielka Wólka dr.gminna  

Nr 180092 

12 

13 Wielka Wólka (lewa strona) Wielka Wólka-Wonna dr.gminna  

Nr 180089 

13 

14 Wonna (lewa strona) Wonna-Iława dr.pow. Nr 1299 14 

15 Gaj (lewa strona) Bielice-Gaj dr.gminna  

Nr 180068 

15 

16 Łąkorz (lewa strona) Łąkorz- Wawrowice dr.pow. Nr 1236 16 

17 Wardęgowo (prawa strona) Wardęgowo- Ostrowite dr.pow Nr 1238 17 

18 Łąkorek (prawa strona) Łąkorz-Ładnówko  dr.pow. Nr 1299 18 

19 Łąkorek (lewa strona) Łąkorek-Olszak Ostrowite dr.gminna  

Nr 180059 

19 

20 Osetno (lewa strona) Łąkorek-Olszak Ostrowite  dr.gminna  

Nr 180056 

20 

21 Osetno (lewa strona) Łąkorek-Osetno-Ostrowite-

PKP 

dr.gminna  

Nr 180059 

21 

22 Ostrowite (prawa strona) Ostrowite-Górale dr.pow. Nr 1273 22 

23 Ostrowite (lewa strona) Ostrowite-Rywałdzik dr.pow. Nr 1238 23 

24 Rywałdzik (lewa strona) Ostrowite-Rywałdzik dr.pow. Nr 1238 24 

25 Rywałdzik (prawa strona) Rywałdzik-Mierzyn dr.gminna  

Nr 180045 

25 

26 Mierzyn (lewa strona) Mierzyn-Sumin dr.pow. Nr 1236 26 

27 Sumin (lewa strona) Sumin-Wielka Tymawa dr.pow. Nr 1236 27 

28 Osówko (lewa strona) Osówko-Wielka Tymawa dr.pow. Nr 1236 28 

29 Babalice (prawa strona) Sumin-Sędzice dr.pow. Nr 1234 29 

30 Sędzice (prawa strona) Biskupiec-Lipinki dr.pow. Nr 1293 30 

31 Lipinki (prawa strona) Sędzice-Lipinki-Łąkorz  dr.pow. Nr 1293 31 

32 Bielice (lewa strona) Bielice-Łąkorz dr.pow. Nr 1299 32 

33 Podlasek (prawa strona) Podlasek-Podlasek Mały dr. gminna  

Nr 180022 

33 

34 Biskupiec I (prawa strona) Wielka Tymawa-Biskupiec dr. pow. Nr 538 34 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2879



35 Bielice k. PKP (lewa strona) Bielice-Łąkorz dr. pow. Nr 1299 35 

36 Bielice (prawa strona) Bielice-Biskupiec dr. pow. Nr 538 36 

37 Wonna (prawa strona) Wonna-Wielka Wólka dr. gminna  

Nr 180089 

37 

38 Szwarcenowo szkoła  

(lewa strona) 

Krotoszyny-Szwarcenowo-

Wonna 

dr. pow. Nr 1299 38 

39 Czachówki ( prawa strona) Krotoszyny-Czachówki dr. gminna  

Nr 180109 

39 

40 Rywałdzik (prawa strona) Rywałdzik-Mierzyn dr. gminna  

Nr 180045 

40 

41 Ostrowite (lewa strona) –  

przy szkole 

Ostrowite-Rywałdzik  dr. pow. Nr 1273 41 

42 Ostrowite (lewa strona) - 

 przy PKP  

Ostrowite-Rywałdzik dr. pow. Nr 1238 42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2879


		2021-07-21T13:13:03+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




